INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-377, Km 2 - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 40/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE

A Diretora-Geral Substituta do campus Canindé, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará, nomeada pela Portaria nº 775/GABR/REITORIA, de 22
de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de Agosto de 2023, torna público o
Resultado Final das inscrições do EDITAL Nº 30/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE,
referente ao processo seletivo de monitoria.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO
SITUAÇÃO
DA
INSCRIÇÃO

OBSERVAÇÃO

Flávia Pereira Cunha DEFERIDA

Maria Paloma Ferreira
Barbosa INDEFERIDA

Não atendeu às alíneas “a”
e “d”
do item 4.1 do edital

Tancrêdo Derley Pinto
Vasconcelos DEFERIDA

Nicoly Maria Anastácio
Feitosa DEFERIDA

Francisco Diego Alves de
Morais DEFERIDA

Francisco Diego Ferreira
da Silva DEFERIDA

Maria Terilane Freitas de
Assis DEFERIDA

Maria Naiane Sousa Silva INDEFERIDA Não atendeu à alínea “d”
do item 4.1 do edital

Maria Walneila Ferreira
da Silva DEFERIDA

Livia Faustino Alves DEFERIDA

Ana Mara Ferreira da
Costa INDEFERIDA

Não atendeu às alíneas “d”
do
item 4.1 do edital e "c" do
item 4.2 do edital

Boletim de Serviços Eletrônico em
07/10/2024

Edital 40 (6580157)         SEI 23263.002278/2024-10 / pg. 1

João Elias Vera de
Andrade DEFERIDA

Thamires Paiva Sousa DEFERIDA
Antonio Rafael Freitas de
Sousa DEFERIDA

Rubens Abraão da Silva
Sousa INDEFERIDA

Não atendeu à alínea “c”
do
item 4.1 do edital

Ellen Aparecida Pires da
silva DEFERIDA

Maria Simone Santos
Bezerra DEFERIDA

Luciana Silva Mendonça INDEFERIDA Não atendeu às alíneas "c"
e “e” do item 4.2 do edital.

Patrick William Silva Jucá DEFERIDA

Os candidatos com inscrição deferida deverão realizar a prova teórica no

dia 08/10/2024 no horário de 14:00 às 17:00 no auditório do campus. Para fins de
organização, os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência
de meia-hora.

KATIANE SAMPAIO DE SOUSA

Diretora-Geral Substituta
IFCE campus Canindé

Documento assinado eletronicamente por Katiane Sampaio de Sousa,
Diretor(a) Geral Substituto(a) do Campus Canindé, em 07/10/2024, às 19:20,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6580157 e o código CRC F48218F9.

23263.002278/2024-10 6580157v1

Edital 40 (6580157)         SEI 23263.002278/2024-10 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 40 (6580157)